O Mys sempiterne deus: Omeltoz consolatio: labo rantiū fortitudo: perueniat ad te preces de quacunqz tribulatiōe clamantiū: ut oēs

sibi in necessitatibz suis misericordiā tua gaudet affluis.

Rurificet nos **S**anct. se. **P**.

dñe qm̄s innumeris presentis oblatio i dignos sacra propria tione pficiat. **P** **Compl.**

Dresta qm̄s dñe: ut terrenis attributis expiati ad supni plenitudinem sacramēti: cui liba uitius sancta tendam. **P**

D **Alia O**ratio pro pccatis.

Nerce dñe pce pccatis nr̄is i q̄uis incessabiliter delinqn tibus cotinua pena debeat: presta qm̄s ut qd ad perpetuum interemur exitiu: translat ad correctiōis auxiliū. **P** **S**anct.

Sacrificia dñe tibi cum ecclie tue pccatis immolanda: qm̄s corda nr̄a purificet: i indulgētie tue nobis dona cōciliant: i de aduersis p̄spera sentire pficiant. **P** **Compl.**

Tuere nos qm̄s dñe tua sa cta sumētes: et ab oibz p̄mitti absolue pccatis. **P** **Alia O**rdo

Fleffabile unisciam tuā dñe qm̄s nobis clemēter ostēde: ut sim̄ sit a pccatis nos exuas: i a penitē q̄s p̄ his me remur eripias. **P** do. **S**anct.

Rurificet nos qm̄s dñe innumeris pccatis oblatio i dignos